

Årsredovisning
för
Soldags i Sverige AB
559062-6569

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Olsson, Verkställande direktör
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Soldags i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och installation av energilösningar till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har nettoomsättningen ökat väsentligt, vilket är ett resultat av en stark efterfrågan på våra produkter och tjänster samt ökad leveransförmåga. Denna ökning har medfört en utökning av vår personalstyrka, vilket ger oss goda förutsättningar att fortsätta färdigställa leveranser i takt med den ökade försäljningstakten.

Året har präglats av externa faktorer som påverkat oss, såsom inflation, elpriser, krig och komponentbrist. Dessa faktorer har medfört ett behov av en utökning av vårt lager, vilket har resulterat i att mer kapital än ursprungligen planerat har blivit bundet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier			Antal röster	
Soltech Energy Sweden AB (publ)	1 000			5 500	
Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018/19
Nettoomsättning	193 508	65 724	27 652	(8 mån) 13 997	10 921
Resultat efter finansiella poster	9 338	-13 190	-2 578	12	8
Soliditet (%)	13,6	0,7	21,9	4,5	4,1
Kassalikviditet (%)	56,7	33,1	87,8	101,3	114,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	863 449	12 447 604	-13 190 217	220 836
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-13 190 217	13 190 217	0
Avsättning utvecklingsfond		263 723	-263 723		0
Årets resultat				9 338 478	9 338 478
Belopp vid årets utgång	100 000	1 127 172	-1 006 336	9 338 478	9 559 314

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 14 500 000 (14 500 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-16 806 336
Erhållna aktieägartillskott	15 800 000
årets vinst	9 338 478
	8 332 142
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 332 142
	8 332 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		193 507 816	65 723 746
Aktiverat arbete för egen räkning		522 059	623 126
Övriga rörelseintäkter		823 283	389 339
Summa rörelsens intäkter		194 853 158	66 736 211
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-132 731 672	-54 410 663
Övriga externa kostnader		-17 560 399	-6 052 396
Personalkostnader	2	-32 289 533	-18 377 943
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477 149	-294 481
Övriga rörelsekostnader		-1 222 177	-329 343
Summa rörelsens kostnader		-184 280 930	-79 464 826
Rörelseresultat		10 572 228	-12 728 615
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 234 313	-461 602
Summa resultat efter finansiella poster		-1 233 750	-461 602
Resultat efter finansiella poster		9 338 478	-13 190 217
Resultat före skatt		9 338 478	-13 190 217
Årets resultat		9 338 478	-13 190 217

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 127 171	863 449
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 127 171	863 449
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	620 921	682 487
Summa materiella anläggningstillgångar		620 921	682 487
Summa anläggningstillgångar		1 748 092	1 545 936
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	6	32 025 431	17 880 990
Förskott till leverantörer		118 586	1 785 599
Summa varulager m m		32 144 017	19 666 589
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 906 369	6 434 269
Övriga fordringar		149 310	73 502
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 565 591	2 676 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 866	428 461
Summa kortfristiga fordringar		25 968 136	9 612 741
<i>Kassa och bank</i>		10 503 783	786 145
Summa omsättningstillgångar		68 615 936	30 065 475
SUMMA TILLGÅNGAR		70 364 028	31 611 411

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 127 172	863 449
Summa bundet eget kapital		1 227 172	963 449
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-1 006 336	12 447 603
Årets resultat		9 338 478	-13 190 217
Summa fritt eget kapital		8 332 142	-742 614
Summa eget kapital		9 559 314	220 835
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		35 500 000	0
Övriga skulder		792 308	0
Summa långfristiga skulder		36 292 308	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 621 509	2 632 020
Skulder till koncernföretag		6 144 596	19 424 750
Aktuella skatteskulder		293 319	56 775
Övriga skulder		8 312 468	5 983 065
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		54 390	190 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 086 124	3 103 895
Summa kortfristiga skulder		24 512 406	31 390 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 364 028	31 611 411

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	51	27

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	955 567	324 892
Övriga räntekostnader	278 746	136 710
	1 234 313	461 602

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående aktiverade kostnader	993 735	216 948
Aktiverade kostnader	522 059	776 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 515 794	993 735
Ingående avskrivningar	-130 286	0
Årets avskrivningar	-258 337	-130 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 623	-130 286
Utgående redovisat värde	1 127 171	863 449

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 630	715 725
Inköp	287 359	289 905
Försäljningar/utrangeringar	-186 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 106 694	1 005 630
Ingående avskrivningar	-323 143	-158 948
Försäljningar/utrangeringar	56 182	0
Årets avskrivningar	-218 812	-164 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-485 773	-323 143
Utgående redovisat värde	620 921	682 487

Not 6 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager av råvaror	32 025 431	17 880 990
Förskott till leverantörer	118 586	1 785 599
	32 144 017	19 666 589

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	3 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	10 000 000	3 500 000
	10 000 000	3 500 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Soltech Energy Sweden AB med organisationsnummer 556709-9436 med säte i Stockholm.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut som inte har beaktats i vår resultat- och balansräkning. Vi är därför trygga i vår bedömning av det gångna årets resultat.

Stockholm, 2023-03-30

Stefan Ölander
Stefan Ölander
Ordförande

Patrik Hahne
Patrik Hahne

Gustaf Stetler
Gustaf Stetler

Anders Olsson
Anders Olsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin
Christian Lamrin
Auktoriserad revisor



1 (2)



1 (2)



1 (2)
